
Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłoŜono spłatę na raty w kwocie przewyŜszającej łącznie 500 zł, wraz ze
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia w 2010r. (podstawa prawna art. 37 ust 1 pkt 2 lit. f ustawy z dnia 27
sierpnia 2009r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.)

Lp. Wyszczególnienie Nazwisko i imię / Nazwa
Kwota

Przyczyny zastosowania ulgi
naleŜność główna odsetki

PODATEK OD NIERUCHOMO ŚCI, ROLNY I LE ŚNY
Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.
U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)

umorzenie Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie 7.140,00 - waŜny interes podatnika
PWiK Sp. z o.o. w Biskupcu 204.450,00 2.810,00 waŜny interes podatnika
Szpital Powiatowy im. Jana Mikulicza w Biskupcu 90.466,00 1.824,00 waŜny interes podatnika
JagnieŜa Joanna - 8.991,68 waŜny interes podatnika
Pisarska Krystyna 1.453,93 1.774,00 waŜny interes podatnika
Aszkiełowicz Adam 971,40 77,00 waŜny interes podatnika
ZPH WAR-BIS Cmiel Halina Biskupiec 6.761,80 363,00 waŜny interes podatnika
Szczygielski Jan 769,00 92,00 waŜny interes podatnika
Wójt Gminy Kolno 4351,00 79,00 waŜny interes podatnika
Wróblewski Marek 9.756,00 43,00 waŜny interes podatnika
Jaz Wanda 2.862,00 128,00 waŜny interes podatnika
Lisowski Marek 1.795,00 338,00 waŜny interes podatnika
Sembowski Paweł 2.187,00 - waŜny interes podatnika
Sowul & Sowul 18.542,00 535,00 waŜny interes podatnika
„Społem” PSS w Biskupcu - 2.706,00 waŜny interes podatnika
Pawłowscy Romuald i Irena 1.456,00 137,00 waŜny interes podatnika
ZNL Sp. z o.o. w Biskupcu 24.685,00 720,00 waŜny interes podatnika
Grosman Wanda i Ryszard 444,70 262,00 waŜny interes podatnika
Kiersnowska Danuta 2.152,60 868,00 waŜny interes podatnika
Jankowska Teresa i Jankowski Piotr 469,00 55,00 waŜny interes podatnika
Dudzic Marek 9.424,87 998,00 waŜny interes podatnika
Stowarzyszenie Pomocy Humanitarnej Św. Łazarza w
Biskupcu

4.370,00 1049,00 waŜny interes podatnika

MOPS w Biskupcu 3.423,00 127,00 waŜny interes podatnika
Ziółkowski Marcin 1.886,00 59,00 waŜny interes podatnika
Golan Teresa 958,00 8,00 waŜny interes podatnika
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rozłoŜenie na raty Dąbrowski Krzysztof 628,00 23,00 WaŜny interes podatnika

Pisarska Krystyna 652,00 --- WaŜny interes podatnika

Ajtner Paweł, Michał, Liange Karolina 11.097,80 878,00 WaŜny interes podatnika

Dudzic Marek 37.166,00 1.488,00 WaŜny interes podatnika

Pluciński Andrzej 11.848,80 335,00 WaŜny interes podatnika

Chrapek Krystyna 964,41 68,00 WaŜny interes podatnika

I-Tel Bloch R. Heldt W. Spółka Jawna Biskupiec 10.806,00 867,00 WaŜny interes podatnika
Biegluk GraŜyna 9.797,18 --- WaŜny interes podatnika

odroczenie terminu
płatności

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. w Biskupcu 49.341,00 --- WaŜny interes podatnika

Adameczek Jadwiga 3.697,00 280,00 WaŜny interes podatnika

Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa w Olsztynie 22.923,00 --- WaŜny interes podatnika

Rytel Grzegorz 45,460,00 6.616,00 WaŜny interes podatnika

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 148.917,00 --- WaŜny interes podatnika

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie 36.013,00 --- WaŜny interes podatnika

Kurpiowska Teresa 1.249,00 --- WaŜny interes podatnika

Sowul&Sowul Spółka z o.o. w Biskupcu 20.862,00 16,00 WaŜny interes podatnika

Węgielewski Janusz 2.435,00 560,00 WaŜny interes podatnika
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Grunwald Dorota 2.522,00 33,00 WaŜny interes podatnika
Kunka Zdzisław 1.219,00 22,00 WaŜny interes podatnika
Sadowska Hanna 1.874,00 16,00 WaŜny interes podatnika
Zarząd Szkół i Przedszkoli w Biskupcu 5,00 --- WaŜny interes podatnika
Gut Henryk 1.302,00 --- WaŜny interes podatnika
PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH
Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.
U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)

umorzenie Biegluk GraŜyna 3.241,00 waŜny interes podatnika
Firma Sokalski Józef 2.862,00 188,00 waŜny interes podatnika
Firma Usługowa Krzysztof Helcer 5.248,26 1.375,00 waŜny interes podatnika
Przewozy PasaŜerskie Józef Sokalski 4.770,00 204,00 waŜny interes podatnika
Borzykowski Ryszard 1.651,0 106,0 waŜny interes podatnika
Angowski Henryk 1.482,0 54,0 waŜny interes podatnika

Usługi Transportowe Handel Art. Przemysłowymi 
Czesław Zawadzki

400,00 0 waŜny interes podatnika

RozłoŜenie na raty Cieszyński Mirosław 1.203,00 --- WaŜny interes podatnika

Zawadzki Czesław 1.027,00 --- WaŜny interes podatnika

Łunkiewicz Zygmunt 1.367,00 --- WaŜny interes podatnika

UśYTKOWANIE WIECZYSTE
Uchwała Nr XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie szczegółowych zasad
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty
spłat naleŜności pienięŜnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa
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rozłoŜenie na raty Chmura Joanna
Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa w Olsztynie
Kaszubowska Małgorzata
Kochańska Iwona
Korulczyk Cezary
śerański Stanisław
Słowiński Janusz
„StraŜnica” Towarzystwo Biblijne i Traktatowe,
Zarejestrowany Związek Wyznania Świadków Jehowych w
Polsce

umorzenia Kicka Barbara 656,70,00 43,30 waŜny interes podatnika

odroczenie terminu
płatności 

Pawlikowski Zbigniew
Falgowski Tadeusz

CZYNSZ DZIER śAWNY 
Uchwała Nr XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie szczegółowych zasad
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty
spłat naleŜności pienięŜnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa

rozłoŜenie na raty Grzegorczyk Małgorzata
Biegluk Barbara

WYKUP LOKALU
Uchwała Nr XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie szczegółowych zasad
i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty
spłat naleŜności pienięŜnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa

odroczenie terminu
płatności 

Kukowska Krystyna

rozłoŜenie na raty Juchniewicz Feliks

PRZEKSZTAŁCENIE PRAWA U śYTKOWANIA
WIECZYSTEGO W PRAWO WŁASNO ŚCI
Uchwała Nr XXXI/218/2001 Rady Miejskiej w Biskupcu
z dnia 29 czerwca 2001r. w sprawie szczegółowych zasad
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i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty
spłat naleŜności pienięŜnych, do których nie stosuje się
przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa

odroczenie terminu
płatności

Pawlikowska Irena
-

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy
publicznej w roku 2010, zgodnie z art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.)

B FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA
zwolnienie z podatku, w tym:
Zakłady Pracy Chronionej (zwolnienie z podatku
od nieruchomości)

Ustawa z dnia 12.01.1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. nr 121 poz. 844 ze
zm.; Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19.12.2007r. w/s zakładowego funduszu rehabilitacji
osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 245, poz. 1810)

MASTERPRESS S.A.
umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami
(podatek od nieruchomości)

Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)

JagieŜa Joanna
Aszkiełowicz Adam
ZPH WAR-BIS Cmiel Halina Biskupiec
Wróblewski Marek

Jaz Wanda

Sowul & Sowul Sp. z o.o.
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.

PSS „Społem” w Biskupcu
Pawłowski Romuald
Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o.

Dudzic Marek
Ziółkowski Marcin
umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami
(podatek od środków transportowych)
Borzymowski Ryszard
Przewozy PasaŜerskie Józef Sokalski
Firma Usługowa Krzysztof Helcer
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Usługi Transportowe Handel Art .Przemysłowymi
Czesław Zawadzki
Firma Sokalski Józef Spółka Jawna

RozłoŜenie na raty podatku od środków
 transportowych
Łunkiewicz Zygmunt
odroczenie terminu płatności (podatek od
nieruchomości)

Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)

Zakład Nieruchomości Lokalowych Sp. z o.o. w
Biskupcu
Spółdzielnia Pracy Rolniczo-Handlowa w Olsztynie
Rytel Grzegorz
Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)
Sowul&Sowul Spółka z o.o. w Biskupcu
Zarząd Szkół i Przedszkoli w Biskupcu

∗ UDZIELONA POMOC de minimis W ROLNICTWIE

FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA
zwolnienie z podatku, w tym:
Zakłady Pracy Chronionej (zwolnienie z podatku
rolnego)

Ustawa  z  dnia  15.11.1984r.  o  podatku  rolnym  (Dz.  U. z  2006r.  nr  136  poz.  969  ze  zm.);
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 19.12.2007r. w/s zakładowego funduszu rehabilitacji osób
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 245, poz. 1810)

MASTERPRESS S.A.
umorzenie zaległości podatkowej wraz z odsetkami
(podatek rolny)

Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)

Sembowski Paweł
Golan Teresa
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie

odroczenie terminu płatności (podatek rolny) Ustawa z dnia 29.08.1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.)
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna w Stryjewie
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∗ UDZIELONA POMOC PUBLICZNA W ROLNICTWIE, INNA NI ś de minimis
FORMA POMOCY PODSTAWA PRAWNA

Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napędowego 

Ustawa z dnia 10.03.2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej ( Dz. U. Nr 52, poz. 379); Rozporządzenie Rady Ministrów
z dnia 23.12.2008 w/s stawki zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej na 1 litr oleju w 2009r. (Dz. U. Nr 1, poz. 5)

I PÓŁROCZE 2010r.
Gerard Jakubas
Piotr Twardowski
Rzymskokatolicka Parafia pw. św. Mikołaja i
Antoniego w Biesowie
Krzysztof Kudan
Halina Kaczmaryk
Krzysztof Cichy
Ryszard Rusiniak
Krystyna Lewandowska
Rajmund Kunka
Barbara Podralska
Zbigniew Antkiewicz
Jacek Kunka
Bogumił Kunka
Wiesław Kęszczyk
Jan Doreński
Czesław Jurczenia
Andrzej Gabrychowicz
Mirosław Pąk
Grzegorz Cychowski
Benedykt Piotrowski
Janusz Kisiel
Mariusz Jachimczuk
Mariusz Weichhaus
Teresa Kwas
Roman Rusiniak
Tadeusz Paw
Zbigniew Olszewski
Józef Taube
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Grzegorz Itkiewicz
Grzegorz Wieczorek
Jan Pawlik
Ryszard Prusik
Waldemar Kudan
Dariusz Kokoszka
Piotr Nejman
Krzysztof Milewski
Małgorzata Piekarska
Zygmunt Bartlewski
Teresa Kurpiewska
Włodzimierz Rak
Anna Skowrońska
Herbert Behrendt
Mirosław Kamoda
Adam Bokuniewicz
Alfred Dębek
Zygmunt Bielak
Arkadiusz Helcer
Waldemar Wróbel
Andrzej Ciura
Bogdan Zadroga
Zbigniew Olender
Halina Prościńska
Stanisław Zaręba
Teresa Wilkop
Krystyna Goleń
Magdalena Sołowiej
Sławomir Kiryła
Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna
Roman Kazimierski
Teresa Golan
Lucjan DręŜek
Piotr Kęszczyk
Grzegorz Rysmanowski
Kazimierz Socha
Leszek Rodzik
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Tadeusz Rudnik
Jan Samsel
Henryk Krzemiński
Wiesław Deptuła
Henryk Gut
Stanisław Smoliński
Marian Maciąg
Marian Maciąg
Brygida Kęszczyk
Stanisław Rakwał
Józef Tkacz
Jacek Janczara
Sławomir Wolski
Mirosław KrzyŜewski
Janusz Węgielewski
Mieczysław Kałędek
Julian Kazimieruk
Jan Heichel
Andrzej Prusik
Eugeniusz Ciechacki
Rafał Kowalczyk
Andrzej Próchniak
Zofia Piwońska
Stefan Szczepkowski
Jan Domnik
Jadwiga Adameczek
Sławomir Dziąba
Waldemar Sadowski
Stanisław Gołaś
Jan Uzorko
Roman Nieczepa
Tomasz Borkowski
Bogdan Cieślak
Fabian Perkowski
Wiesław NoŜyński
Danuta Pyrczak
Bogumiła Rękawek
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Magdalena Rózańska-Brejnak
Sławomir Warcaba
Magdalena Szlaska
Roman ŚliŜewski
Paweł Sembowski
Jarosław Rupiński
Jarosław Wojtecki
Stanisław Przybylski
Sławomir Nikucki
Henryk Nejman
Paweł Kreczman
Marian Miśkiewicz
Stefan Kaczmarczyk
Grzegorz Brzeziński
Zbigniew Ładziński
Wioletta Zaremba
Grzegorz Olech
Małgorzata Filipczyk
Bronisław Dudzic
Zbigniew Wojciechowski
Marian Archacki
Beata Przybylska
Franciszek Murach
Henryk Waśniewski
Monika Waśniewska
Dariusz Nejman
Tomasz Nejman
Zygmunt Ziółkowski
Walerian Oleszkiewicz
Bronisław Ladewig
Marcin Charkot
Adam Kiryła
Adolf Kasprzak
Stanisław Leszczyński
Rafał Wójcicki
Andrzej Lalak
Janusz Socha
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Kamil Cygarowski
Antoni Embros
Zbigniew Dąbkowski
Leon Wierzchnicki
Marian Luśnia
Stefan Kotecki
Jarosław Ciechacki
Grzegorz Kuciej
Mirosław Gałas
Adam Olszewski
Zbigniew Jaranowski
Stefan Buńko
Jan Kukie
Tadeusz Kiryła
Zbigniew Sobiszek
Ryszard Mączyński
Jan Ciechacki
Bogdan Piórecki
Jan Elert
Mirosław Kurpiewski

II PÓŁROCZE 2010r.
Parzych Mirosław
Sołowiej Magdalena
Pawlik Jan
Kudan Krzysztof
Kamoda Mirosław
Sadowski Waldemar
Kisiel Janusz 
Kunka Rajmund
Rękawek Bogumiła
Kwas Robert
śurawski Czesław
Doreński Jan
Twardowski Piotr
Kaczmaryk Halina
Rysmanowski Grzegorz
Behrendt Hubert
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Chwastowski Marcin
Kiryła Sławomir
NoŜyński Wiesław
Kozyrski Adam
Paw Tadeusz
Luśnia Agnieszka
Uzorko Jan
Tkacz Józef
Wolski Sławomir
Prusik Ryszard
Wójcicki Rafał
Borkowski Tomasz
Olech Grzegorz
Embros Antoni
Nejman Piotr
Domin Marek
Lewandowska Krystyna
Bogucka Małgorzata
Dziąba Lucyna
Ziejewski Jarosław 
Wojciechowski Zbigniew
Miśkiewicz Marian
Piekarska Małgorzata
Cichy Krzysztof
Antkiewicz Zbigniew
Zaręba Stanisław
Nikucki Sławomir
Stawkowski Jan
Samsel Jan
Goleń Krystyna
Kęszczyk Wiesław
Rakwał Stanisław
Cieślak Bogdan
Weichaus Mariusz
Cychowski Grzegorz
Cygarowski Kamil
Jurczenia Czesław
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Kazimierski Roman
Szczepkowski Stefan 
Franas Anna
Podralska Barbara 
Wójtowicz Zbigniew
Kurpiewski Mirosław
Deptuła Wiesław
Prościńska Halina
Maciąg Marian
Zyśk Andrzej
Olender Zbigniew
Zadroga Bogdan
RSP Stryjewo
Pitucha Aniela
Luśnia Marian
Rusiniak Ryszard
Kurpiewska Teresa
Kreczman Paweł
Bielak Zygmunt
Gawryś Mirosław
Kudan Waldemar
Kiryła Tadeusz
Kazimieruk Julian
Karbowski Krzysztof
Piotrowski Benedykt
Itkiewicz Grzegorz
Buńko Stefan
Wieczorek Grzegorz
Kaczmarczyk Mieczysław
Chmielewska Beata 
Ładziński Zbigniew
Rodzik BoŜena 
Kukie Jan
Rupiński Tomasz
Dziąba Sławomir
Gołaś Sławomir
Rak Włodzimierz
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Zakrzewski Waldemar
Kiernozek BoŜena 
Wilkop Teresa
Socha Kazimierz
Kozar Mirosław
Pąk Mirosław
Prusik Andrzej
Archacki Marian
Chrzon Zygfryd
RóŜańska-Brejnak Magdalena
Kałędek Mieczysław
Wojtecki Jarosław
Nieczepa Roman
Rosłanowska ElŜbieta 
Wierzchnicki Leon
Bartlewski Zygmunt
Dudzic Bronisław
Oleszkiewicz Walerian
Chrzon Karol
Chrzon Sebastian
Kuciej Grzegorz
Skowrońska Anna
Krzemiński Henryk
Ziółkowski Zygmunt
Koło Łowieckie "CZAJKA"
Taube Józef
Adameczek Genowefa
Ciechacki Eugeniusz
Pyrczak Danuta
Piórecki Bogdan
Wójcicki Rafał
Milewski Krzysztof
Warcaba Sławomir
Przybylska Beata
ŚliŜewski Roman
śelichowski Marek
Próchniak Andrzej
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Pietras Leszek
Nejman Henryk
Golan Teresa
Rupiński Jarosław 
Lalak Andrzej 
Kunka Zdzisław
Gołaszewska Krystyna
Leszczyński Stanisław
Szlaska Magdalena
Węgielewski Janusz
Janczara Jacek
Rudnik Tadeusz
Gołaś Mirosław
Brzeziński Grzegorz
Nejman Dariusz
Bokuniewicz Adam
KrzyŜewski Mirosław
Kruk Waldemar
Olszewski Adam
Kowalczyk Rafał
Wróbel Waldemar
Niedbała Czesław
Adameczek Jadwiga
Furmann Adela
AMAL Sp. z o.o.
Mączyński Ryszard
Socha Janusz
Zaremba Wioletta
Kunka Jacek
Kunka Bogumił
Wiśniewski Robert
Kotecki Marian
Dąbkowski Zbigniew
Jaranowski Zbigniew
Dudek Sławomir
Sembowski Paweł
Elert Jan
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Chrzon Waldemar
Ciechacki Jan
Socha BłaŜej
Bruchwałd Stanisław
Heichel Jan
Ciechacki Jarosław
Sobiszek Zbigniew
Kasprzak Adolf
Zajkowski Szymon
Górski Sławomir

Zwolnienie od podatku rolnego gruntów nabytych na
utworzenie nowego lub powiększenie juŜ istniejącego
gospodarstwa rolnego 

Art. 12 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 15.11.1984r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006r. nr 136 poz. 969 ze
zm.)

Adam Kozyrski
Wojciech Janek
Henryk Pompecki
Jerzy Pepłowski
Piotr Nejman
Stanisław Bubnowski
Sławomir Gołaś 
Anna Głoskowska
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